Jundação Jacu Idade Católica de Medicina de Pôrto cAlegre
Rua Sarmento Leite, 245 Fones 25-4/-2/ - 24-86-15

PÓRTO ALEGRE
Portaria nQ 02/72
WM

0 Vice-diretor da Faculda Catálica de
Medicina de Pôrto ;Clegre, no uso de suas atribuiçães regimea
tais, resolve conceder ao funcionário CLPUDIO DE ;JOUZÁN FxUGi

uma gratificação, no valor de 0;160,00 (cento e sessenta enu
zeiros), por serviços prestados, fora de suas atividades nu
mais, na Secretaria desta Faculdade,

Pôrto ',logre, 03 de fevereiro de 1972

Prof. Dr, Pedro uiz Costa
Vice-diretor em exercício

	00000001